“Procedurë e hapur , Punë” 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-35088-01-07-2025    

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Investime në infrastrukturen 

arsimore në kopshte dhe shkolla”,Fondi limit: 31 018 626 (tridhjetë e një milion e tetëmbëdhjetë mijë e 

gjashtë qind e njëzet e gjashtë ) lekë pa TVSH,Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për 

zbatimin e saj: 3 ( tre ) muaj 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 13.01.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data] [Numri]: